МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 11 августа 2023 года                                                                                № 233/45

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1357

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино от 26.05.2023 № 213/39 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1351, №1352, №1353, №1354, №1355, №1356, № 1357, № 1358, № 1359, № 1360, № 1361, № 1362, № 1363, № 1364», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1357 Самбулову Екатерину Юрьевну 1979 г.р., образование – высшее, место работы – МУК «ЦКС городского округа Лотошино», ведущий методист филиала №2 Михалевской СДК.  Предложена в состав избирательной комиссии № 1357 Всероссийской политической партией «Единая Россия».
2. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Н.А. Махлюева.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии		                            С.А. Мишлюк

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                           Л.В. Шленова

[bookmark: _GoBack]